
HVMV 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe Endrunde BE

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 14:35h  Heimmannschaft SV Fort. 50 Neubrandenburg

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft Rostocker Handball Club

 

Heimmannschaft

SV Fort. 50 Neubrandenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Haupt, Lilly - -

2 Tannert, Pia - -

4 Sheikh, Khrystyna - - 1

14 Reimer, Emily - - 1

16 Hase, Maike - -

18 Schikora, Mara Elisa - - 2

22 Hammer, Paulina Lotti - -

29 Bachmann, Lucy - - 1

32 Rohloff, Nele Sophie - - 3 3/3

35 Schmidt, Emily - - 1

36 Elling, Hanna - - 1

39 Schöber, Mia Alexia - -

40 Suckstorff, Naja - - 5 1/2

A Suckstorff, Sarah - -

B Nehring, Mia - -

C Brentführer, Elli-Rose - -

D Henning, Alexander - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rostocker Handball Club
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kowitz, Ella - -

2 Zimmermann, Louisa - -

3 Frahm, Melinda Carla - -

5 Wagner, Lynn - - 3 07:24

6 Siewert, Hannah - - 1

7 Bansemer, Marlene - - 1 18:16

8 Bohle, Leni Grete - - 7

9 Schwarzfeld, Pia - - 1

10 Weder, Greta - -

11 Neumann, Frieda - -

13 Mielsch, Enni-Janneke - -

14 Wende, Lisann - -

21 Busse, Kathleen - -

31 Ludwig, Lotta - -

A Polkehn, Brigit - -

B Kordt, Bärbel - -

C Richter, Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dao Duc, Manh - - - - -

SR B Skibniewski, Borys - - - - -

Zeitn. Friemann, Marta - - - - -

Sek. Bachmann, Betty - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Fort. 50 Neubrandenburg

Ergebnis 15:13 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:22 0:1 Tor 5 Wagner, Lynn

Gast 01:33 0:2 Tor 5 Wagner, Lynn

Heim 02:15 1:2 Tor 40 Suckstorff, Naja

Gast 02:32 1:3 Tor 8 Bohle, Leni Grete

Heim 02:56 1:3 7m ohne Tor 40 Suckstorff, Naja

Heim 04:20 2:3 Tor 18 Schikora, Mara Elisa

Gast 04:34 2:4 Tor 8 Bohle, Leni Grete

Gast 05:16 2:5 Tor 5 Wagner, Lynn

Heim 05:43 3:5 Tor 4 Sheikh, Khrystyna

Gast 05:56 3:6 Tor 8 Bohle, Leni Grete

Heim 06:28 4:6 7m mit Tor 40 Suckstorff, Naja

Heim 07:01 5:6 Tor 29 Bachmann, Lucy

Gast 07:24 2 Minuten 5 Wagner, Lynn

Heim 07:44 6:6 Tor 35 Schmidt, Emily

Gast 07:56 6:7 Tor 8 Bohle, Leni Grete

Heim 08:08 7:7 Tor 40 Suckstorff, Naja

Heim 08:36 8:7 Tor 40 Suckstorff, Naja

Gast 10:39 8:8 Tor 8 Bohle, Leni Grete

Heim 11:05 9:8 7m mit Tor 32 Rohloff, Nele Sophie

Heim 11:37 10:8 7m mit Tor 32 Rohloff, Nele Sophie

Gast 12:10 10:9 Tor 6 Siewert, Hannah

Gast 14:15 10:10 Tor 8 Bohle, Leni Grete

Heim 15:32 11:10 Tor 18 Schikora, Mara Elisa

Heim 16:30 12:10 7m mit Tor 32 Rohloff, Nele Sophie

Gast 16:47 12:11 Tor 9 Schwarzfeld, Pia

Heim 18:05 13:11 Tor 40 Suckstorff, Naja

Gast 18:16 Verwarnung 7 Bansemer, Marlene

Gast 18:32 13:12 Tor 7 Bansemer, Marlene

Heim 18:49 14:12 Tor 14 Reimer, Emily

Gast 19:05 14:13 Tor 8 Bohle, Leni Grete

Heim 19:42 15:13 Tor 36 Elling, Hanna
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